

Årsredovisning

Karin Örndahl HR Partner AB

Org.nr 556692-8387

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Örndahl, Styrelseledamot
2023-04-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Karin Örndahl HR Partner AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, tillhandahåller tjänster och ger konsultativt stöd inom human resourceområdet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	153	297	101
Resultat efter finansiella poster	-18	127	327	-637
Balansomslutning	2 192	2 484	2 557	2 518
Soliditet (%)	96	93	94	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år då bolaget under året har minskat sin konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 890 701	98 426	2 089 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		98 426	-98 426	0
Årets resultat			19 312	19 312
Belopp vid årets utgång	100 000	1 801 127	19 312	1 920 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 801 127
årets vinst	19 312
	1 820 439
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 625 439
	1 820 439

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	153 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	153 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-20 057	-23 411
Personalkostnader		0	-2 490
Summa rörelsekostnader		-20 057	-25 901
Rörelseresultat		-20 057	127 099
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 414	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Summa finansiella poster		2 449	0
Resultat efter finansiella poster		-17 608	127 099
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	0
Summa bokslutsdispositioner		46 000	0
Resultat före skatt		28 392	127 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 080	-28 673
Årets resultat		19 312	98 426

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 100 980	2 198 566
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 980	2 198 566
Summa anläggningstillgångar		2 100 980	2 198 566
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 752	69 597
Summa kortfristiga fordringar		34 752	69 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 460	216 202
Summa kassa och bank		55 460	216 202
Summa omsättningstillgångar		90 212	285 799
SUMMA TILLGÅNGAR		2 191 192	2 484 365

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 801 127	1 890 701
Årets resultat		19 312	98 426
Summa fritt eget kapital		1 820 439	1 989 127
Summa eget kapital		1 920 439	2 089 127
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		219 000	265 000
Summa obeskattade reserver		219 000	265 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		37 753	82 772
Övriga skulder		0	33 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		51 753	130 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 191 192	2 484 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 198 566	2 198 566
Inköp	0	0
Försäljningar	-97 586	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 980	2 198 566
Utgående redovisat värde	2 100 980	2 198 566

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	46 000
Periodiseringsfond 2017	135 000	135 000
Periodiseringsfond 2020	84 000	84 000
	219 000	265 000

Stockholm 2023-04-14

Karin Örndahl
Karin Örndahl